اصل سند مورد نقد، طرح منصور حکمت برای اعلام آتش بس یکجانبه به حزب دمکرات و متن پیاده شده آن بخش از گفتگو با منصور حکمت در پالتاک که زمینه و پروسه تصمیم‌گیری و رای‌گیری در مورد آن طرح و نهایتاً تبدیل آن طرح به سیاست رسمی کومه له را توضیح میدهد، شامل میشود. این اسناد و این شماره ویژه ایسکرا را وسیعاً در میان مردم پخش کنید.

ششم اسفند ۱۳۸۲
(۲۵ فوریه ۲۰۰۴)

\*\*\*

معرض قضاوت مردم گذاشت تا اسلحه نفرت از کمونیسم و کمونیستها و جهاد ناسیونالیسم کرد برای شیطان سازی از کمونیستها و شخص منصور حکمت و مهندسی جعل افکار و تحریف حقایق روشن و مستند تاریخی را از دست فرقه‌ها و جریان‌های ناسیونالیست و قوم پرست کرد گرفت و توده‌های وسیع مردم را با پرنسیپها و اخلاق سیاسی و میانی انسانی کمونیسم کارگری بیشتر آشنا کرد.